
Podzim 
filmových hitů



výběr filmových hitů

haPPy feet

bastardi

sPeed race

lovecká sezóna truman show vyvolávač deště  

underworld: 
evolutiondomino

mexičan

v bruggách
lePší Pozdě 
nežli Později

imaginárium 
dr. Parnasse

zodiac

300: bitva  
u thermoPyl odvlečentrosečník

muž v Pokušení

slzy slunce

iluzionista

gremlins
tenkrát  
na záPadě  

ro(c)k 
Podvraťáků

interview  
s uPírem

Říše hraček

kokain Porota
veŘejný  
nePŘítel č. 1  

troja

sweeney todd: Ďábelský 
holič z fleet street

Podivuhodný PŘíPad 
benjamina buttona



seriály

amazing race: o milion 
kolem světa 
Řada xiv.-xvii.

dva a Půl chlaPa

Legendární a oceňovaná soutěžní 
show, ve které týmy dvojic cestují po 
celém světě a plní nejrůznější úkoly, 
pokračuje novými sériemi. Soutěžící 
budou opět bojovat o výhru milion 
dolarů a tentokrát diváci uvidí i pat-
náctou řadu soutěže, která zavítala 
do Prahy.

Charlie Sheen je bohatý starý mláde-
nec s domem na pláži, který s lehkostí 
dostane každou ženu. Jeho spokojený 
život v Malibu je ale narušen, když se 
k němu nastěhuje bratr Alan, který se 
právě rozvádí. Alan navíc není sám - má 
osmiletého syna Jakea. A ten dá Charli-
emu teprve zabrat...

© 2012 CET 21 spol. s r.o. – člen skupiny CME

CET 21 spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, 152 00 Praha 5
Tel.: (+420) 242 464 239, E-mail: tiskove@nova.cz

www.novacinema.cz
http://www.facebook.com/novacinema

PremiÉrová 
Řada

PremiÉrovÉ 
Řady

Perníkový táta iii
(breaking bad iii)

Co se stane, když středoškolský učitel che-
mie onemocní rakovinou? Dá se na dráhu 
výrobce drog, aby zabezpečil svou rodinu! 
I když Waltrovi příznaky rakoviny trochu 
ustoupily, neznamená to pro něj v žádném 
případě klid. Jeho žena dala žádost o roz-
vod, jeho švagr – agent protidrogové jed-
notky ho chce zatknout a mexické kartely 
ho chtějí rovnou zabít. Ale Walt má v hlavě 
plán, kterým hodlá všechny převézt a ještě 
vydělat balík.


